АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2017 года                                                                                                                      № 43
О  создании аттестационной комиссии

по  определению квалификационного разряда.

В  соответствии   с   Законом   Волгоградской   области   от 11.02 2008 года  №1626-ОД « О  некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области» (с изменениями и дополнениями), с решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения № 115/55 от 09.11.2012г. (с изменениями и дополнениями от 16.02.2015 г.):
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать  комиссию при  Администрации  Дубровского  сельского  поселения   Киквидзенского  муниципального   района   Волгоградской  области  по   установлению  квалификационного   разряда  в  следующем   составе:

- Мелихов   Петр   Михайлович - глава   Дубровского   сельского   поселения  (председатель  комиссии)

Члены   комиссии:

- Кондратьева Елена Павловна  - главный специалист- главный бухгалтер Администрации  Дубровского     сельского поселения.
- Васильева Галина Викторовна – председатель постоянной комиссии по бюджетной,   налоговой и финансовой политике Совета Депутатов
- Самоходкина Татьяна Михайловна – депутат Дубровского Совета депутатов.

2. Ранее принятые постановления считать утратившими силу;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    Дубровского

сельского  поселения                                                                                          П.М.Мелихов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  года                                                                                                                                            №
Об установлении надбавки

за квалификацию.

В  соответствии   с   Законом   Волгоградской   области   от 13 июля 2009 года  №1925-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от  11.02 2008 года  №1626-ОД «О  некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области» », решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения № 115/55 от 09.11.2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить надбавку за квалификацию согласно приложению;

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава Дубровского

сельского поселения

П.М. Мелихов.
 Приложение к

   распоряжению Главы Дубровского

 сельского поселения

     от  года №
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	% надбавки

	1
	Обухова Ольга Геннадьевна
	Ведущий специалист  Администрации  Дубровского сельского поселения
	10 %

ПРОТОКОЛ  № 1
заседания комиссии по установлению  квалификационного  разряда  муниципальным служащим и лицам,  замещающим муниципальные должности по Администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

от 18.02.2012 года

  Состав комиссии - 4 человека:

1.Мелихов Петр Михайлович  - председатель  комиссии

Члены   комиссии:
 1. Кондратьева Елена Павловна, главный специалист-главный бухгалтер;
 2. Белоусова Людмила Михайловна, специалист 1 категории;

 3. Дектярева Валентина Михайловна, начальник Дубровского отделения почтовой связи.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

  Определение     квалификационного   разряда ведущему специалисту Администрации Дубровского сельского поселения Обуховой О.Г.

     В  соответствии   с   Законом   Волгоградской   области   от 13 июля 2009года №1925-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от  11.02 2008 года  №1626-ОД « О  некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области», решением Совета депутатов Администрации Дубровского сельского поселения № 115/55 от 09.11.2012г.:
комиссия   решила: На основание статьи 9 п. 9.3 закона Волгоградской области присвоить:
- Обуховой О.Г. ведущему специалисту Администрации Дубровского сельского поселения – референт муниципальной службы 3 класса;

Председатель комиссии:

1.   Мелихов   Петр   Михайлович                   ______________

Члены комиссии:

1. Кондратьева Елена Павловна                       _______________
 2. Белоусова Людмила Михайловна               _______________

 3. Дектярева Валентина Михайловна             _______________

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.12.2012 г.                                                                                                                   №  36 -р
О проведении

квалификационного экзамена

муниципальных служащих

 администрации Дубровского
сельского поселения

В  соответствии   с   Законом   Волгоградской   области   от 13 июля 2009года №1925-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от  11.02 2008 года  №1626-ОД « О  некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области», решением Совета депутатов Администрации Дубровского сельского поселения № 115/55 от 09.11.2012г.:
ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Провести 06 сентября 2017 года аттестацию и принять квалификационный экзамен муниципального служащего администрации Дубровского сельского поселения для присвоения классного чина.

Квалификационный экзамен должен сдавать следующий  муниципальный служащий:

- Обухова Ольга Геннадьевна – ведущий специалист администрации Дубровского сельского поселения.

2. Перечень документов, необходимых  для проведения квалификационного экзамена:

1) Отзыв руководителя об уровне знаний муниципального служащего .
2) Заявление муниципального служащего о несогласии с указанным отзывом (если такое имеется).

Глава Дубровского
сельского поселения                                                                                                      П.М.Мелихов
ПРОТОКОЛ  № 2
от   года

заседания комиссии по установлению  квалификационного  разряда  муниципальным служащим и лицам,  замещающим муниципальные должности по Администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

  Состав комиссии - 4 человека
1.Мелихов Петр Михайлович  - председатель  комиссии

Члены   комиссии:
 1. Кондратьева Елена Павловна, главный специалист-главный бухгалтер;
 2. Белоусова Людмила Михайловна, специалист 1 категории;

 3. Дектярева Валентина Михайловна, начальник Дубровского отделения почтовой связи.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

  Определение     квалификационного   разряда ведущему специалисту Обуховой Ольге Геннадьевне, в  соответствии   с   Законом   Волгоградской   области  от 13 июля 2009 года            № 1925-ОД «О внесении изменений в закон Волгоградской области от  11.02 2008 года  № 1626-ОД « О некоторых вопросах муниципальной службы в  Волгоградской области», решением Совета депутатов Администрации Дубровского сельского поселения № 115/55 от 09.11.2012г. на основании представления отзыва Главы Дубровского сельского поселения в качестве меры поощрения за отличия в муниципальной службе.

комиссия   решила: На основании статьи 3 п.3.8 закона присвоить муниципальному служащему , Обуховой Ольге Геннадьевне квалификационный разряд 3 класса.

Председатель комиссии:

1.   Мелихов   Петр   Михайлович                   ______________

Члены комиссии:

1. Кондратьева Елена Павловна                       _______________
 2. Белоусова Людмила Михайловна               _______________

 3. Дектярева Валентина Михайловна             _______________